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福島銀行（取締役社長 加藤 容啓）は、このたび、振込手数料について下記のとおり

一部改定させていただきますので、お知らせいたします。 

本改定は、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにおける、内国為替制度運営

費（※）の創設を踏まえ、お客さまにご利用いただきやすい手数料体系に見直しを行う

ものです。 

 

 

1．手数料改定内容 

（1）2021年 10月 1日（金）より 

（消費税込） 

ご利用区分 変更前 変更後 差額 

ATM 

当行カード利用 他行扱 660円 550円 ▲110円 

現金・ 

他行カード利用 
他行扱 770円 660円 ▲110円 

定額自動振込 

店内振込 
3万円未満 

無料 

330円 

＋330円 
3万円以上 

本支店扱 
3万円未満 110円 ＋220円 

3万円以上 330円 変更なし 

他行扱 
3万円未満 440円 

550円 
＋110円 

3万円以上 660円 ▲110円 

基本手数料 550円 1,100円 ＋550円 

 

 

（2）2021年 11月 1日（月）より 

（消費税込） 

ご利用区分 変更前 変更後 差額 

インターネットバンキング 他行扱 660円 550円 ▲110円 

 

（※）内国為替制度運営費は、内国為替制度を安定的に運営するため、仕向銀行から被仕向銀行

に対して支払われる費用です。 

 

以 上 

振込手数料の改定について 


